(S .T .)  Ego Ansaldus de Platea Longa notarius rogatus scripsi.

a dunnus : cosí A  b arbitros : così A c electos : così A  d potuit : cost A 
e habet: cosí A 1 dictus: cosí A.
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Ogerio, abate, e ì monaci del monastero di San Benigno locano a Giacoma, 
vedova di Gregorio de Clapa di Gallaneto, e a Manuele, suo figlio, alcune terre 
in Gallaneto, contro la corresponsione dì un canone annuo di lire genovesi 4.15  
e di un quartino di castagne.

O r i g i n a l e  [A], S. Benigno, App. 12.
Una chiazza d ’umidità ha intaccato la prima riga, a sinistra.
A tergo, di mano coeva: «Locatio in Galaneto sive Langasco prope Castagnoram, 1266».

Nos [donnus O ger]ius, abbas Sancti Benigni de Capite Fari, donnus Ia- 
cobus, donnus | Albertus et donnus Oddinus et donnus Guillelmus, monaci 
dicti monasterii, nomine et | vice dicti monasterii, locamus vobis Iacobe, uxo
ri quondam G regorii de Clapa de Galaneto, | et Manuello, eiusa filio, et cui- 
libet vestrum in solidum, omnes illas terras quas dictusb monasterium habet 
in Galanejto et quas solitus erat tenere Willelmus de Langasco notarius quon
dam et que fuerunt Iohannis Pellicie, una | quarum peciarum terrarum est 
in Terra Rubea et aliam c est loco ubi dicitur Castagnora et que | fuit dicti 
Willelmi et eius uxoris; item quartam partem  alterius pecie castagneti, que 
est loco | ubi dicitur in Com unagiis, pro indiviso cum ecclesia Sancti M ichae
lis de Galaneto et | consortibus; item omnes pratos quos dictusb m onaste
rium habet loco ubi dicitur in Pratis sive in Alpis de | Gaiolis et in prato 
de Fol.; item m edietatem  alterius pecie prati posite in Pla^olis usque | in vita 
tui Iacobe, dantes nobis annuatim nomine conditionis in festo sancti Stepha
ni libras | quatuor et sol(idos) quindecim ianuinorum et quartinum unum ca- 
stanearum viridum tempore quo fuerint, quas terras convenimus et projmit- 
timus vobis dim ittere et non auf erre in vita tui Iacobe. Alioquin penam 
librarum decem ianuinorum | vobis stipulantibus promittimus et proinde 
omnia bona dicti monasterii habita et habenda vobis pi|gnori obligamus. V er
sa vice nos Iacoba et Manuel predicti, quisque nostrum in solidum, | conveni
mus et promittimus vobis abbati predicto et monacis supradictis, recipienti- 
bus | nomine dicti monasterii, dictas terras tenere et non dimittere in vita 
mei Iacobe et ipsas terras | meliorare, bonificare et non deteriorare et vineam 
facere cavare, poare annuatim | bene et legaliter nostris expensis et trahere 
annuatim in dictis terris propagines decem | et ponere arbores decem casta- 
nearum vel aliorum arborum domesticorum in dictis terris ubi | necesse fuerit 
nostris expensis. Alioquin, si in aliquo de predictis contrafecerimus, penam li
brarum dejcem ianuinorum vobis stipulantibus promittimus et proinde omnia
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bona nostra habita et habenda vobis pijgnori obligamus ita ut de predictis 
omnibus et singulis quisque nostrum in solidum tenejatur, renunciantes nove 
constitucioni et epistule divi Adriani, iuri de principali et omni iuri, | et ultra 
cadamus iure locationis si predicta non observaverimus. E t ego Iacoba predic- 
ta omnia fajcio consilio O berti Alberii et Baldizonis de Ferrante, quos meos 
propinquos, consiliatores | eligo et appello, renuncians iuri ypothecarum, sena- 
tus consulto velleiano et legi iulie de prediis et omni | iuri. Insuper ego Alda, 
uxor quondam Guillelmi de Langasco notarii, predictis omnibus interfui j et 
consensi et si quod ius habeo in dictis terris tibi abbati predicto, recipienti no
mine dicti mò|nasterii, tibi do et remitto. Actum  in ecclesia dicti monasterii, 
die m  iunii, inter nonam | et vesperas, m ° c c ° l x v i 0 , indic(tione) v m a . Testes 
Iacobus de Comago et dicti consiliatores. E t duo | instrumenta unius tenoris 
inde fieri rogaverunt et factum  est istud pro monasterio.